
Территориальный отраслевой 
исполнительный орган государственной власти 

Свердловской области 
Управление социальной политики 

Министерства социальной политики 
Свердловской области 

по Пышминскому району

Приказ
25 марта 2016 года №  23

р.п. Пышма

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению 
вопросов о денежном поощрении государственных гражданских служащих и 

младшего обслуживающего персонала

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации», Областного закона от 15 
июля 2005 года № 84-03 «Об особенностях государственной гражданской службы 
Свердловской области», Указа Губернатора Свердловской области от 14 февраля 2011 
года № 75-УГ «О реализации Закона Свердловской области от 15.07.2005 года № 84-03 
«Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области» в части 
основных гарантий государственных гражданских служащих Свердловской области в 
сфере оплаты труда», и в связи с изменениями кадрового состава Управления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о денежном поощрении 
государственных гражданских служащих и младшего обслуживающего персонала в 
составе:

Председатель комиссии:

Бунькова Татьяна Александровна -  заместитель начальника управления.

Члены комиссии:

Лотова Оксана Анатольевна -  ведущий специалист -  главный бухгалтер отдела 
бухгалтерского учета и отчетности;

Печеркина Наталья Павловна - ведущий специалист отдела опеки и 
попечительства, семейной политики и организации социального обслуживания;

Колпакова Инна Александровна -  ведущий специалист отдела обеспечения мер 
социальной поддержки;

Прогрессова Ольга Олеговна -  специалист 1 категории отдела обеспечения мер 
социальной поддержки (представитель трудового коллектива).



2. Приказ от 27 октября 2015 года № 68 «Об утверждении комиссии по рассмотрению 
вопросов о денежном поощрении государственных гражданских служащих и младшего 
обслуживающего персонала» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполн

Начальник упр

оящего приказа оставляю за собой.

В.А. Обоскалова

С приказом ознакомлены:Ору Бунькова 

О.А. Лотова 

Н.П. Печеркина 

И.А. Колпакова 

О.О. Прогрессова


